
Comune di Morterone 
Cap. 23811 – Provincia di Lecco – tel. e fax: 0341/531191 

sede staccata di Ballabio Via Mazzini, 2 

e-mail:comunedimorterone@comunemorterone.lc.it 

 

 

Prot. n. 1256 Morterone, 03 GIUGNO 2021 

 

 

ORDINANZA N. 01/2021 
 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI VIABILITA’ TEMPORANEA -  

DIVIETO DI SOSTA POSTEGGIO COMUNALE IN LOC. 

MEDALUNGA 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che Domenica 06 GIUGNO 2021 si terrà un raduno di Ferrari con arrivo previsto a 

Morterone in mattinata; 

DATO ATTO che si ravvisa pertanto la necessità di regolamentare la circolazione stradale e la 

sosta, per favorire una maggiore fluidità della circolazione stessa; 

VISTI gli artt. 6 e 7 delle norme sulla circolazione stradale approvato con Decreto Legislativo n° 

285 in data 30 aprile 1992 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO D.Lgs. n° 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale. 

O R D I N A 
 

IL DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO COMUNALE IN LOCALITA’ 

MEDALUNGA DALLE ORE 7.00 E FINO AL TERMINE DEL RADUNO 

DEL GIORNO DOMENICA 06 GIUGNO 2021. 
 

Le Forze dell’ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza. 

Il divieto di cui sopra dovrà essere segnalato mediante l’apposizione di idonea segnaletica. 

 

AVVERTE 
- che a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n° 241, avverso la presente ordinanza, in 

applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n°1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per 

incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 giorni dalla pubblicazione, al 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia. 

 

IL SINDACO  

(Antonella Invernizzi) 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente è stata affissa all’Albo Pretorio il giorno 

03/06/2021 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

(D.ssa Barone Antonina) 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

 


